[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
REQUERIMENTO Nº_____/2018

	REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Srª Prefeita Municipal, para que através do órgão competente informe a esta Casa de Legislativa: para quando será realizada a manutenção do semáforo situado no cruzamento da Rua do Cruzeiro com a Rua Maneco Pereira?

JUSTIFICATIVA

	Em conversa com cidadãos e cidadãs transeuntes daquela região, nos foi informado que atualmente o referido semáforo não se encontra em funcionamento, causando risco de acidentes envolvendo veículos e pedestres.
	Portanto pela razão acima exposta, justifica-se este Requerimento.

Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 09 de outubro de 2018.
 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
f960b0e7-9f22-47dc-9672-aa0779998274.png
PROTOCOLO 4464/2018 - 15/10/2018 13:06

image1.jpeg